山 东 省 特 种 设 备 协 会
关于发放 2020 年职业资格证书的通知

各相关单位：

为切实做好 2020 年职业资格证书发放工作，现将有关事项

通知如下：

一、证书名称：《电梯安装维修工职业资格证书》和《起重

装卸机械操作工职业资格证书》。

二、证书人员：见附件。

三、领取办法：证书持有人本人领取的，凭有效身份证件原

件领取；代领的，凭代领人有效身份证件、证书持有人有效身份

证件原件领取。（有效身份证件指居民身份证、社保卡）

领取前必须提供领取人和持证人签字的身份证复印件。

四、发放时间：2021 年 4 月 12 日至 2021 年 5 月 30 日，上

午 8:30-11:30，下午 13:00-17:00。（节假日除外）

五、发证地点：济南市历城区华能路 89 号山东质监综合服

务大厦 205 室山东省特种设备协会。

六、联系人：孙 宇 0531-88023907。

附件：《山东省人力资源和社会保障厅关于公布 2020 年度

职业技能竞赛晋升职业资格人员名单的通知》（鲁人社字【2021】

29 号）

山东省特种设备协会

2021 年 4 月 12 日